
 

Comune di Udine – Determina n. 3337 del 31/10/2024

 
 

Comune di Udine
 

Unità Organizzativa Turismo e Grandi Eventi 

DETERMINAZIONE CON IMPEGNO DI SPESA 

 

Oggetto: Integrazione impegno di spesa in favore di CAFC Spa per le utenze idriche attivate a 
servizio degli eventi organizzati dall’U.Org. Turismo e Grandi Eventi. CIG B31A8C9DB7.
 
N. det. 2024/4926/189 
N. cron. 3337 del 31/10/2024 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' ORGANIZZATIVA 
 

RICHIAMATA la Determinazione n. 2837 del 19/09/2024 con cui è stato assunto l’Impegno 
di spesa n. 8460/2024 in favore di CAFC Spa per l’attivazione delle utenze idriche a servizio degli 
eventi organizzati dall’U.Org. Turismo e Grandi Eventi; 

RILEVATO che, in base alle stime effettuate sulla scorta dei consumi idrici già fatturati, 
l’impegno di spesa di cui al punto precedente non risulta sufficiente per liquidare le somme dovute 
al fornitore del servizio nell’anno in corso; 

RITENUTO per quanto sopra di incrementare di € 1.100,00 l’Impegno di spesa in questione; 

 VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 
 

DETERMINA 
 
1. per le ragioni esposte nelle premesse e che si intendono qui riportate, di integrare l’Impegno di 

spesa n. 8460/2024 come di seguito indicato: 
 

Eser. EPF CIG Cap/Art Descrizione capitolo Piano dei Conti Finanziario Importo (eu) Soggetto Subor. a 

2024 2024 B31A8C9DB7 4708/1 SPESE PER 
ORGANIZZAZIONE 
EVENTI, PUBBLICITA', 
RELAZIONI 
PUBBLICHE ECC. 

1 3 2 2 999 1.100,00 CAFC S.P.A.  
p.i. IT  
00158530303 

8460 

 
2. di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 10 del Regolamento del 

sistema integrato dei controlli interni del Comune di Udine, la regolarità tecnica del presente 
atto, riguardante la conformità e la correttezza dell’azione amministrativa svolta. 

 

  IL RESPONSABILE DELL'UNITA' 
ORGANIZZATIVA 

  Emanuela Grillo 



 

Comune di Udine – Determina n. 3337 del 31/10/2024

 


